
  Příloha k č.j. HSBM-130/2013 

Technická specifikace opravy pneumatického teleskop ického 
osvětlovacího stožáru  

 
 

 Předmětem zakázky malého rozsahu – II. kategorie je oprava pneumatických 
teleskopických osvětlovacích stožárů na dvou cisternových automobilových 
stříkačkách dále jen CAS. 
 
 
1. 
CAS 15 2400/200-M2Z 
RZ: 4B6 6220 
Rok výroby: 2008 
Tovární značka: MAN TGM 13.240 
Umístění:   HZS Jihomoravského kraje 

Požární stanice Slavkov u Brna , Malinovského 986,  
684 01 Slavkov u Brna 

Kontaktní osoba: Jaromír Pospíšil, tel.: 603 325 447 
 
 
2. 
CAS 20 3400/210-S2T 
RZ: 4B6 6361 
Rok výroby: 2009 
Tovární značka: Tatra 815 
Umístění:   HZS Jihomoravského kraje 

Požární stanice Přehrada, Hrázní 1, 635 00  Brno - Bystrc 
Kontaktní osoba: Jaromír Pospíšil, tel.: 603 325 447 
 

 Stávající poškozené (ohnuté) pneumatické teleskopické stožáry typu            
TEKLITE TF 340ENT/3 jsou demontované z nástavby CAS. 
 
 
Specifikace opravy: 
 

- Demontáž osvětlovacího tělesa se čtyřmi halogenovými světlomety 4x500W 
z pneumatického teleskopického stožáru, 

- montáž osvětlovacího tělesa se čtyřmi halogenovými světlomety 4x500W na 
novy pneumatický teleskopický stožár stejného typu jako originální             
(typ: TEKLITE TF 340ENT/3), 

- montáž pneumatického teleskopického osvětlovacího stožáru na původní 
místo nástavby CAS, 

- zapojení elektroinstalace pneumatického teleskopického osvětlovacího 
stožáru, 

- zapojení pneumatické instalace pneumatického teleskopického osvětlovacího 
stožáru do soustavy 

- kontrola funkčnosti stožáru ovládací skříňkou ze skříně nástavby - vysunutí 
pneumatického teleskopického stožáru a zapnutí světlometů, vypnutí 
světlometů a úplné zasunutí teleskopického stožáru,  

 



  Příloha k č.j. HSBM-130/2013 

Další podmínky: 

- Všechny namontované komponenty jsou uloženy na stejných místech jako 
původní. Nová elektroinstalace je tažena stejnými místy jako původní. 

- Provedením opravy pneumatického teleskopického osvětlovacího stožáru na 
dvou CAS nesmí zaniknout nárok na platné záruční podmínky nástavby - musí 
být shodné provedení s původním. 

- Na opravu budou použity pouze nové a nepoužité originální díly. 

- Zařízení použita pro montáž splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy 
a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o 
shodě apod.). 

- Oprava CAS 15 2400/200-M2Z RZ: 4B6 6220 bude provedena na požární 
stanici Slavkov u Brna.  

- Oprava CAS 20 3400/210-S2T RZ: 4B6 6361 bude provedena na požární 
stanici Přehrada.  

- Dodavatel si zajistí vlastní dílenské vybavení, příslušenství a materiál pro 
opravu.  

- Zadavatel určí a poskytne prostory pro opravu. 

- Podmínkou účasti ve výběrovém řízení je povinná fyzická prohlídka vozidel, 
která proběhne nejpozději 18.3.2013 do 15 hodin na výše uvedených 
požárních stanicích. Konkrétní datum a čas je nutné telefonicky dohodnout 
s Jaromírem Pospíšilem, telefon 950 630 123, mobil 603 325 447. Tato 
prohlídka je nutná z důvodu technologické náročnosti a zejména z důvodu 
transparentnosti a rovného přístupu k poskytování dat a informací. Zadavatel 
si vyhrazuje právo vyloučení nabídky od uchazeče, který se prohlídky 
nezúčastnil. 

- Cena nabídky se bude skládat z ceny práce, materiálu a dopravy. 

- Termín plnění: 1 týden od podpisu smlouvy o dílo a převzetí vozidla do 
opravy. 

 


